5 R. 1228, f. 10v.: *Petrus dictus Ketheleer, filius quondam Petri Ketheleer, relictus quondam Elizabeth sue uxoris, filie quondam Benedicti dicti Bits de Geffen, usufructum sibi ut dicebat competentem in domo, area et ortulo, sitis in Buscoducis in vico dicto Coffermekerstraet inter hereditatem Mechtildis relictæ quondam Reyneri dicti Byekens et eius liberorum ex uno, et inter hereditatem Henrici dicti vanden Broeck, filii quondam Godefridi, et Ghibonis dicti Herinck ex alio, tendentibus a dicto vico ad hereditatem Gerardi dicti de Grotel, quos domum, aream et ortulum dictus Petrus erga Iohannem filium quondam Reyneri dicti Byekens acquisierat, prout in litteris, legitime supportavit Hadewigi filie Petri et quondam Elizabeth predictorum - - -. Datum ultima octobris.*

Notum sit universis quod cum ita actum esse, constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dicta Hadewigis cum tutore premissa hereditarie supportavit dicti suo patri - - -. Datum supra.

In margine: Solvit ad bonum computum II brabantis boddreger. Pauper est.

6 R. 1255, f. 88v.: *Iohannes vander Bruggen, filius quondam Iohannis, domum, aream et ortulum sitos in Buscoducis in vico dicto Coffermekerstraet inter hereditatem Michaelis relictæ quondam Reyneri Byekens et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Henrici vanden Broeck, filii quondam Godefridi, et Gibonis Herinck ex alio, quos domum, aream et ortulum dictus Iohannes vander Bruggen erga Iohannem et Danielelem fratres, liberos quondam Iohannis Oemen soen, Henricum filium quondam Iohannis de Ghenen² tamquam maritum Margarete sue uxoris, filie dicti quondam Iohannis Oemen soen, Luytgardem filiam quondam Iohannis Henrix soen, Everardum Valkenborch, filium quondam Willelmi et Iohannem Francken, filium quondam Iohannis, tamquam rectores et mamburnos Arnolde filie quondam Henrici Willemssoen acquisierant, prout in litteris, hereditarie supportavit Nicolao de Henxthom, filio quondam Henrici - - -, tali condicione annexa quod dictus Nicolaus ex premissis annuatim dabit et solvet ac dare et solvere tenebitur diversos hereditarios census pariter ad octo libras monete hereditarii census ascendendos diversis personis*

van Henxtem was toen al in het bezit van het hiernavolgende aangrenzende perceel.

Overzicht bezitters

Peter de Weert →

zijn weduwe Aleid, hertr. Gijsbrecht van Peelt, 1432.06.04 →

Albrecht Mathijs Van Jans 1433.01.03 →

Jan Aartz. van Beek 1436.11.16 →

Albrecht Mathijs Van Jans 1441.08.28 →

Jan Reiniersz. Biekens 1446.02.09 →